社内様式１
産前産後休業申出書
株式会社クールジャパン
代表取締役　川上 剛芳 殿
［申出日］　　　　年　　月　　日
［申出者］所属
氏名
私は、育児・介護休業等に関する規則（第３条及び第７条）に基づき、下記のとおり産前産後休業の申出をします。
記
	１　休業に係る子の状況

	（1）氏名

	（2）生年月日

	（3）本人との続柄

	（4）養子の場合、縁組成立の年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	（5）(1)の子が、特別養子縁組の監護期間中の子・養子縁組里親に委託されている子・養育里親として委託された子の場合、その手続きが完了した年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	2　1の子が生まれていない場合の出産予定者の状況

	（1）氏名
（2）出産予定日
（3）本人との続柄

	3　産前産後休業

	3-1　休業の期間
	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
（職場復帰予定日　　　　　年　　月　　　日）

	　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
（職場復帰予定日　　　　　年　　月　　　日）

	3-2　申出に係る状況
	（1）休業開始予定日の2週間前に申し出て
	いる・いない→申出が遅れた理由
〔　　　　　　　　　　　　　　　〕

	（2）1の子について産前産後休業をしたことが（休業予定含む）

	ない・ある（　回）

	（3）1の子について産前産後休業の申出を撤回したことが
	ない・ある（　回）

	4　継続して育児休業するか　　　　　　　　　　　　　　　する・しない

（注）上記３の休業は原則各１回まで、３－１の休業期間変更の場合は休業期間変更申出書を提出する。
３－１は出産予定日の6週間前から、３－２は出生日から８週間です。

＜提出先＞　　直接提出や郵送のほか、電子メールでの提出も可能です。
担当　湯田　　　メールアドレス：y.yuda@cooljpn.co.jp

産前産後休業期間変更申出書
株式会社クールジャパン
代表取締役　川上 剛芳 殿
［申出日］　　　　年　　月　　日
［申出者］所属
氏名
私は、産前産後休業等に関する規則（第５条、第９条及び第13条）に基づき、　　　　年　　月　　日に行った産前産後休業の申出における休業期間を下記のとおり変更します。
記
	1　当初の申出における休業期間

	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	2　当初の申出に対する会社の対応

	休業開始予定日の指定
・　有　→　指定後の休業開始予定日
　　年　　月　　日
・　無

	3　変更の内容

	（1）休業〔開始・終了〕予定日の変更
（2）変更後の休業〔開始・終了〕予定日
　　年　　月　　日

	4　変更の理由
（休業開始予定日の変更の場合のみ）

（注）適当な理由がない場合の休業期間の変更はできません。変更理由を証明する書類を提出していただく
　　　場合があります。